

Månadsbrev augusti 2024

Nu går vi en spännande höst tillmötes, föreningen växer i skrivande stund 900 medlemmar. En bit från målet 1000 men det går att nå med er hjälp ”Gör som Janne fråga en granne” Vi ökade med 17 st när vi var i Årjäng och lika många i Rudskoga, männen finns där ute de måste bara få frågan på rätt sätt.

Målet 1 miljon kronor till forskning tror jag också kan nås, följ uppdateringarna på hemsidan [www.pcfvarmland.se](http://www.pcfvarmland.se) vi är snart halvvägs.

Det närmar sig försäljnings start för vår unika kalender, 12 avklädda prostatagubbar med allvarliga budskap. Priset blir 150:- varför inte en gåva till våra söner så de inte glömmer att testa sig. Vill någon hjälpa till att sälja så hör av er till [pcfvarmland@yahoo.com](mailto:pcfvarmland@yahoo.com) eller ring 072-2152696

Nu är snart alla semestrar slut så att vi kan börja jobba hårt igen, det borde gå att nå våra värmländska företag. Ni som fortfarande jobbar fråga chefen, eller hitta på något eget med arbetskamraterna. Det är ju faktiskt trippel jubileum i år. Glöm inte att boka in lördagen 14 september då blir det musik i Mitt i City och Coop bjuder på fika. Det är vår förenings 20 års jubileum.

Det som ligger närmast är Åmåls travet söndag den 4 augusti, sen har jag lovat bort mig till Östergötland. Ska berätta om Sverigeresorna för ett 70-tal åhörare i Vadstena den 6, sen blir det Skänninge marknad 7,8. Aktiviteterna för övrigt kan du följa på hemsidan, det tillkommer saker hela tiden. Har du något på hemmaplan så hör av dig, på telefon eller mail.

Sen vill jag påminna om folkspels nya lotteri ”JOYNA” det går ju faktiskt att vinna. En prenumerant som köpt av PCF Östergötland vann 100 000 kronor, då vinner föreningen lika mycket. Det är bara att gratulera, det är dragning varje fredag och priset är 160:- där får vår förening 50:- för varje prenumerant.

Snackkaféerna kommer att återupptas i September. Det i Kristinehamn kommer det en separat kallelse på mail, i Karlstad går att läsa om i Vices ord. Anhöriggruppen träffas redan 21/8  
Ord från Vice

Frånsett medverkan vid Husbilslandets sommarfest och en träff med Gammelbilens vänner i Alster har jag ägnat mestadels av juli åt att ladda batterierna. Men nu är det dags att varva upp inför upplopps-rakan i Miljonloppet. Håkan har ju gett sig den på att vi efter årsskiftet ska kunna överlämna 1 miljon kronor till cancerforskningen. Under resten av året ska jag medverka så gott det går för att föreningen ska nå målet. Hoppas några av er andra har möjlighet att göra det samma. En nyhet för er i Karlstadsområdet är att vi från och med i höst byter plats för vårt snackafé. Haga Café har bytt ägare med delvis ny inriktning. Kjell och jag har därför beslutat att vi att flyttar tillbaka till vår föreningslokal i Karolinen. Även närståendegruppen kommer att ha sina träffar där. Tider och datum hittar ni på vår hemsida. En ommöblering är gjord så att lokalen mer ska lämpa sig för den typ av verksamhet som snackafé och närstående-grupp är. Passa nu på att njuta av återstående sommar så ses vi till hösten.

TA HAND OM ER SÅ SYNS VI SÄKERT

Håkan Florin